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VATAN Partisi Balıkesir İl Başkanlığı temsilcileri, İncirlik Üssü'nün Amerika Birleşik

Devletleri'ne (ABD) kapatılması için bugün Ali Hikmet Paşa Meydanı'nda eylem yaptı.

Balıkesir'deki Vatan Partisi temsilcileri İncirlik üssünün ABD'ye kapatılması için eylem

yaptı. 15 kişinin katıldığı eylemde, basın açıklaması yapan İl Sekreteri Mehtap Gaye

Güler, FETÖ darbe girişiminin bu üste planlandığını, PKK ve PYD'ye silahların buradan

gittiğini ileri sürdü. Güler, "Kurtuluş Savaşımızın başlangıcı olan 19 Mayıs'ta, 'İncirlik

Üssü ABD'ye kapatılsın' kampanyasını başlatıyoruz. ABD, Türkiye'nin müttefiki değildir.

İncirlik Üssü Türkiye'nin güvenliğine hizmet etmiyor. İncirlik Üssü Amerika'nın Türkiye

Hükümeti'ni devirme ve Türkiye'yi içeriden ele geçirme girişiminin hizmetindedir.

İncirlik Üssü Türkiye'nin bağrına sokulmuş bir hançerdir. İncirlik üssü aynı zamanda

komşularımıza karşı da bir tehdit ve saldırı üssüdür. Unutulmamalıdır ki, Suriye, Irak ve

İran'ın toprak bütünlüğü Türkiye'nin toprak bütünlüğüdür. Türkiye müslüman

milletlerin düşmanı olan bu eşkiyalara yataklık yapamaz. Vatanımızın bütünlüğü ve

güvenliğimiz için İncirlik Üssü ABD uçaklarına kapatılmalı Türk Silahlı Kuvvetleri

İncirlik Üssü'nü denetim altına almalıdır. PKK bölücü örgütü ve FETÖ'ye karşı devletin

ve milletin birliğini bütünlüğünü korumak, bu uğurda yeniden Kurtuluş Savaşı

verebilmenin başlangıcı bu üssün kapatılması olacaktır. Biz bu mücadeleyi sonuna

kadar sürdüreceğimize dair milletimize Vatan Partisi olarak söz veriyoruz" dedi. Eyleme

katılan partililer, "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" diye slogan attıktan sonra dağıldı.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Balıkesir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Balıkesir
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Balyıkesir'de 'İncirlik Üssü ABD'ye kapatılsın' eylemi haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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hakeme saldırdı

Havran'a Millet Bahçesi

Konserde Atatürk portresi yapıldı
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Erdoğan: Batı’nın ekonomik tehdidi, bize

ekonomik savaş ilan etmesi...

Erdoğan: Döviz kurundaki istikrarsızlık

ülkemize yönelik operasyond...
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